АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2023 № 168
пгт Нижнеивкино

Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном реестре.

В соответствии со статьями 7,14,43 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-
ФЗ  «О  федеральной  информационной  адресной  системе  и  о  внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  19.11.2014  №1221  «Об  утверждении  Правил
присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,  постановление
Правительства  РФ  от  22.05.2015  г.  N  492  "О  составе  сведений  об  адресах,
размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении
государственного  адресного  реестра».  подпункт  25  пункта  2.1  Положения  о
муниципальном  учреждении  администрация  муниципального  образования
Нижнеивкинское  городское  поселение,  утвержденного  решением
Нижнеивкинской  Поселковой  Думы  от  07.07.2022  №  54/278,  и  в  целях
упорядочения  адресного  хозяйства  администрация  Нижнеивкинского
городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать в Государственном адресном реестре сведения об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:1931,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение  Нижнеивкинское,  поселок  городского  типа  Нижнеивкино,
территория Санаторий Лесная Новь, строение 1,  уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР ddd13f38-7ea7-44dc-b7a7-06b248c4dce1
И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

2. Актуализировать в Государственном адресном реестре сведения об
объекте недвижимости с кадастровым номером 43:14:010107:610, являющимся
объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область,
муниципальный район Куменский, городское поселение Нижнеивкинское,
поселок городского типа Нижнеивкино, улица Октябрьская, здание 6в/1,
уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 37c879ad-9357-41e7-bc32-
edb5b9856374

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

3.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте недвижимости с кадастровым номером 43:14:010104:279, являющимся
объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область,
муниципальный район Куменский, городское поселение Нижнеивкинское,
поселок  городского  типа  Нижнеивкино,  улица  Октябрьская,  дом  13,
уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 39458b5d-5053-4a61-8e04-
b5dd3ea8dd3f

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

4.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте недвижимости с кадастровым номером 43:14:010104:362, являющимся
объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область,
муниципальный район Куменский, городское поселение Нижнеивкинское,
поселок  городского  типа  Нижнеивкино,  улица  Октябрьская,  дом  7,
уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ae987d3d-8bac-4757-b0eb-
39b05ada08da

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

5.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:2165,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение  Нижнеивкинское,  поселок  городского  типа  Нижнеивкино,
территория Санаторий Лесная Новь, строение 2,  уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР 1469d61d-3c96-4f82-8c9a-b00a5d37be20

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

6.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте недвижимости с кадастровым номером 43:14:010106:962, являющимся
объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область,
муниципальный район Куменский, городское поселение Нижнеивкинское,
поселок  городского  типа  Нижнеивкино,  улица  Октябрьская,  дом  25,
квартира 30, комната 1,  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
645c1f4e-b96d-4c40-82c5-bc0a6a225422

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

7.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:2197,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Заречная,  здание  1,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР
c406cf32-cc74-40f9-b4a3-6676c69f0be9

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

8.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:2196,

являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Заречная,  здание  3,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР
47885b81-28af-4b27-9eae-c89d79be9271

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

9.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:2200,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Заречная,  здание  4,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР
d4570341-a444-422d-a054-a45ba15d85c7

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта

10.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:2202,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Заречная,  здание  5,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР
02183e1f-81cb-4187-9136-b5a3f6399c02

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта

11.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:2204,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Заречная,  здание  7,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР
eec27e30-df6a-467c-b382-5d69f7abc7f7

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта

12.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:2176,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Заречная,  дом  5а,  уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР
6c3dd8d8-077e-489f-928b-a2c960dd74bf

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта

13.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:1714,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское

поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Бамовская, дом 15 корпус б,  уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР 1608a27f-e43f-441a-b4c5-909ced3cd68a

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта

14.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:1713,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Бамовская, дом 15 корпус а,  уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР 06b720f4-9370-4b58-aea5-a1ea530d16e9

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта

15.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:1955,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Бамовская, строение 7,  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
54918979-6a43-4bd4-9114-5a5fabdcb3b8

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта

16.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:1953,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Бамовская, строение 7а,  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
288cc071-957c-46e0-847e-4f8aaf23c010

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта

17.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:1954,
являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:  Российская  Федерация,
Кировская  область,  муниципальный  район  Куменский,  городское
поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа Нижнеивкино, улица
Бамовская, строение 7б,  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
8b4ca467-1e72-4303-a507-aa62e69e9d83

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта

18.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте недвижимости с кадастровым номером 43:14:010107:614, являющимся
объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область,
муниципальный район Куменский, городское поселение Нижнеивкинское,
поселок городского типа Нижнеивкино, улица Октябрьская, здание 6в/2,

уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  51e1e6ef-3e0b-4a59-ab4b-
e30bfa5f90dc

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта

19. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на
официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения
Кумёнского района.
20.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  специалиста  по
земельно-имущественным  отношениям  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                                  О.Б. Шиндорикова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ